Проект

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  05.06.2017 № 1113

Об утверждении списка невостребованных земельных долей

СХК «Восток»

Руководствуясь статьей 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 №101-ФЗ

«Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», принимая во

внимание, что после публикации в общественно-политической газете

городского округа Богданович «Народное Слово» 3 (9941) от 26.01.2017,

размещения в сети «Интернет», на официальном сайте городского округа

Богданович и на информационных щитах в г. Богданович и Управлении

Троицкой сельской территории списка невостребованных земельных долей

граждан, которые не распорядились ими в течении трех и более лет с момента

приобретения прав на земельную долю, а так же умерших граждан, наделенных

земельными долями, наследники которых не приняли (не оформили)

наследство (невостребованные земельные доли), список не был утвержден

общим собранием участников долевой собственности, которое проводилось

23.05.2017, статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список невостребованных земельных долей в праве общей

долевой собственности в границах бывшего землепользования СХК «Восток»

на земельные участки с кадастровыми номерами: 66:07:0000000:363,

местоположение: Свердловская область, Богдановичский район, 66:07:0000000.

Граница данного кадастрового квартала совпадает с границей кадастрового

района «Богдановичский», 66:07:1407001:101, местоположение: Свердловская

область, Богдановичский район (прилагается).

2. Рекомендовать Комитету по управлению муниципальным имуществом

городского округа Богданович обратиться в Богдановичский городской суд

Свердловской области с требованием о признании права муниципальной

собственности городского округа Богданович на земельные доли, признанные

невостребованными в порядке, установленном статьей 12.1 Федерального

закона от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного

назначения».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя комитета по управлению муниципальным имуществом

городского округа Богданович Злобина А.В.

И.о. главы городского округа Богданович                                      А.В. Мельников

                                                                                                                  Утвержден

                                                                                                                           Постановлением

главы городского округа

                                                                                                                   Богданович

                                                                                                                                   от 05.06.2017 № 1113

Список невостребованных земельных долей в праве общей долевой

собственности в границах бывшего землепользования СХК «Восток»

№ п/п ФИО дата рождения дата смерти

1 Азнабаев Булат Миндиярович  - -

2 Артемова Тамара Максимовна  - -

3 Артемьев Рафаил Леонидович 25.04.1940 25.09.1996

4 Бабинов Дмитрий Иванович - -

5 Безгин Юрий Павлович 01.09.1946 25.02.2003

6 Белых Валентина Николаевна 16.12.1954 27.01.2012

7 Бубенщикова Анна Ивановна - -

8 Бурдин Георгий Николаевич - -

9 Бурлова Анна Ивановна - -

10 Власов Василий Григорьевич 07.01.1928 24.10.2000

11 Гергерт Луиза Дмитриевна - -

12 Глазырин Евгений Михайлович 28.09.1960 25.04.2006

13 Горшкова Ольга Юрьевна - -

14 Демин Николай Александрович 27.05.1939 14.12.2004

15 Демина Екатерина Владимировна - -

16 Дубовкина Анфиса Никаноровна 11.08.1918 29.07.1993

17 Жернаков Николай Дмитриевич 07.01.1927 09.01.2006

18 Заболотняя Юлия Николаевна 20.04.1932 07.10.2002

19 Иванов Андрей Вячеславович - -

20 Икрин Дмитрий Данилович 09.11.1926 02.01.2000

21 Ильиных Людмила Николаевна - -

22 Кашина Александра Константиновна 17.05.1910 29.05.1993

23 Колясников Василий Григорьевич - -

24 Комарова Наталья Николаевна 04.08.1958 11.08.2003

25 Коптяев Александр Федорович 25.09.1928 14.02.1997

26 Коробицына Татьяна Николаевна 13.01.1914 16.08.1997

27 Коровин Александр Тихонович 11.05.1938 27.06.1997

28 Крестьянинова Надежда Георгиевна 26.08.1956 14.05.2004

29 Кузнецов Николай Антонович 19.12.1925 06.12.1999

30 Луковникова Александра Ивановна 12.05.1930 17.08.1993

31 Мальцева Галина  Иннокентьевна - -

32 Никитин Сергей Аркадьевич - -

33 Никонова Лидия Гавриловна 27.09.1926 20.11.1993

34 Оберюхтин Михаил Васильевич 09.08.1973 -

35 Озорнин Геннадий Степанович 04.02.1940 09.05.2001

36 Орлов Александр Романович 20.06.1940 13.01.1996

37 Павлушина Екатерина Даниловна 20.03.1926 07.01.1997

38 Полосина Анастасия Степановна 18.03.1919 04.12.1997

39 Попов Виталий Петрович 20.10.1931 19.06.1998

40 Прокина Фавина Павловна - -

41 Ратчина Валентина Андреевна 20.03.1930 26.03.1993

42 Ремезов Николай Петрович - -

43 Робешко Анна Антоновна - -

44 Рудакова Раиса Николаевна 11.09.1954 23.03.2003

45 Рябцев Владимир Алексеевич 17.06.1950 20.05.2001

46 Савелкова Екатерина Никитична 07.10.1911 10.09.1995

47 Самойлов Дмитрий Николаевич - -

48 Самойлова Татьяна Михайловна - -

49 Секачев Василий Васильевич - -

50 Семянников Василий Гаврилович 26.02.1927 23.08.1998

51 Скулыбердин Алексей Павлович - -

52 Скулыбердина Афонасия Ивановна 05.07.1914 23.02.1993

53 Стариков Юрий Константинович - -

54 Татауров Юрий Александрович 03.11.1951 10.10.2005

55 Удельнов Николай Васильевич 08.03.1958 06.10.2006

56 Цикарева Анна Дмитриевна - -

57 Чеканова Екатерина Васильевна 10.11.2003 19.12.1994

58 Ченцов Михаил Васильевич 12.11.1939 06.09.2002

59 Чувашев Иван Владимирович - -

60 Чувашева Елизавета Васильевна - -

61 Чувочин Виктор Петрович - -

62 Шишарина Лидия Михайловна - -